
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2017 г. № 249
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации рай
она (протокол № 03 от 15.06.2017), части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем 
медицинского работника:

1) Дедову Елену Юрьевну, фельдшера отделения скорой медицинской помощи 
Крутишинской врачебной амбулатории КГБУЗ «Шелаболихинская центральная 
районная больница», с. Крутишка;

2) Лепетюк Татьяну Николаевну, медицинскую сестру процедурную Верх- 
Кучуксуой врачебной амбулатории КГБУЗ «Шелаболихинская центральная район
ная больница», с. Верх-Кучук;

3) Панова Андрея Петровича, зубного врача Крутишинской врачебной амбу
латории КГБУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Крутишка;

4) Пушкарева Сергея Александровича, водителя отделения скорой медицин
ской помощи КГБУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Ше
лаболиха;

5) Терехину Елену Владимировну, главного бухгалтера КГБУЗ «Туберкулез
ная больница с. Шелаболиха», с. Шелаболиха;

6) Шредер Валентину Григорьевну, акушерку смотрового кабинета поликли
ники КГБУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Шелаболиха;

7) Шукиса Константина Раймондовича, врача-оториноларинголога КГБУЗ 
«Шелаболихинская центральная районная больница», с. Шелаболиха;

8) Ярославцева Олега Александровича, фельдшера отделения скорой меди
цинской помощи КГБУЗ «Шелаболихинская центральная районная больница», с. 
ТТТе,ття(5ппихя



2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 
района за отдельные достигнутые успехи в труде и в связи с профессиональным 
праздником - Днем медицинского работника:

Рудометову Ирину Михайловну, участкового врача-терапевта Кипринской 
врачебной амбулатории КГБУЗ «Шелаболихинская центральная районная больни
ца», с. Киприно.

3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 
района за вклад в работу по обеспечению льготными лекарственными препаратами 
жителей Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - 
Днем медицинского работника:

Рассказову Ирину Викторону, директора Алтайского краевого государствен
ного унитарного предприятия «Павловская фармация», с. Павловск.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес
тителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администра
ции района Васильева А.В.

Глава района А.С. Тарасенко


